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                                Hae Avainlippua!

                                71% Avainlipun tuntevista sanoo sen vaikuttavan ostopäätökseen. Avainlippu on arvostettu brändi ja tunnettu alkuperämerkki, joka kertoo asiakkaillesi yhdellä silmäyksellä siitä, että tuotteesi on valmistettu Suomessa tai palvelusi on kotimaista alkuperää, joka työllistää Suomessa.

                                
              Onhan sinulla Avainlippu? Kohta on!
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                                Avainlippu on merkki suomalaisesta työstä

                                Tästä merkistä tunnistat Suomessa valmistetun tuotteen tai Suomessa tuotetun palvelun.

                            


      

              
 
      
      
    



	
				
			
				Avainlippu-tuotteet ja -palvelut löydät Sinivalkoisesta Valinnasta
				Avainlippu on myönnetty tuhansille tuotteille ja palveluille. Kaikki Avainlipun käyttöoikeudet voit katsoa Sinivalkoinenvalinta.fi-palvelusta. Tässä alla muutamia esimerkkejä:			
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		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Sivustomme käyttää evästeitä. Evästeet auttavat meitä kehittämään verkkopalveluamme, optimoimaan sen sisältöjä ja analysoimaan verkkoliikennettä. Osa evästeistä on välttämättömiä, jotta sivut toimisivat oikein.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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